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Oznaczenie sprawy: 
FDZP.226.44.2024                                                                                 Ostrów Wielkopolski dn. 07.10.2024r. 
 

Otrzymują: 
 
 - strona prowadzonego postępowania 

     https://platformazakupowa.pl/transakcja/990749 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy:  
Postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego na dostawę  OBŁOŻEŃ  OPERACYJNYCH oraz 
różnych produktów medycznych. 

 
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r - Prawo zamówień publicznych, 
udziela następujących wyjaśnień: 
 

ZESTAW PYTAŃ NR 1  

Pakiet 2, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane po 30 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 250 op.? 
Odpowiedź: TAK – zamawiający dopuszcza 
 

ZESTAW PYTAŃ NR 2 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ofero-
wanych ilości? Odpowiedź:  TAK – zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ofe-
rowanych ilości? Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści myjki higieniczne zgrzewane ultradźwiękowo? Odpowiedź: zgodnie z SWZ -  
zgrzewane termicznie. 

 

ZESTAW PYTAŃ NR 3 

Pakiet nr 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów pakowanych po 30 sztuk z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki w kształcie prostokątnej rękawicy, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ?   Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 
Pakiet nr 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki nie będącej  wyrobem medycznym, zarejestrowane na 
23% stawce vat?  Odpowiedź:  TAK – zamawiający dopuszcza 
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Jednocześnie zamawiający dołączył do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowany załącznik nr 2 – 

wzór umowy PO ZMIANIE. 

 Wszystkie udzielone odpowiedzi na pytania i modyfikacje  są integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia oraz jej załączników.. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty z 

uwzględnieniem powyższego. 

 

 

 

 
 

 
         Z poważaniem  
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